EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Cooperativa de Consumo dos Transportadores Rodoviários
Autônomos de Transporte de Veículos, no uso das atribuições que lhe confere o estatuto
social, convoca os associados, que nesta data são em número de 818 (oitocentos e
dezoito), em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a
realizar-se na Av. Maria Servidei Demarchi, nº 2.100, Bairro Demarchi, São Bernardo do
Campo - SP (Restaurante Pingus), por absoluta falta de espaço em sua sede social, no dia

[...]

RENAPSI - REDE NACIONAL DE APRENDIZAGEM, PROMOÇÃO SOCIAL E INTEGRAÇÃO - CNPJ
nº 37.381.902/0001-25. Objeto: prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 04/2022,
por um período de 12 (doze) meses e reajustar o valor contratual no patamar de 5,90%
(cinco vírgula noventa por cento). Valor Atual do contrato: R$ 12.199,68 (doze mil e cento
e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos). Vigência: 14/03/2023 até 14/03/2024.
Data da Assinatura: 14/03/2023. Processo nº 72100.001177/2021-49.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2023 - UASG 927988

Referente ao Contrato nº 02/2021. Contratante: AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMO Ç ÃO

[...]

HAPVIDA ASSISTÊNCIA MÉDICA S.A. - CNPJ nº 63.554.067/0001-98. Objeto: prorrogação
do prazo de vigência do Contrato nº 02/2021, por um período de 12 (doze) meses e
reajustar o valor contratual no patamar de 11,29% (onze vírgula vinte e nove por
cento). Valor Atual do contrato: R$ 3.045.816,96 (três milhões, quarenta e cinco mil
oitocentos e dezesseis reais e noventa e seis centavos). Vigência: 15/03/2023 até
15/03/2024. Data da Assinatura: 15/03/2023. Processo nº 72100.000308/2020-90.

ESPORTE CLUBE GINÁSTICO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023

O ESPORTE CLUBE GINÁSTICO, por meio da Comissão de licitações e compras

[...]

2.1 O prazo de vigência deste Termo de Contrato de Compra é aquele fixado no Termo 
de Referência – Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 001/2023, com início na data 
de assinatura do presente contrato. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1 O valor do presente Termo de Contrato é de R$12.297,00 (doze mil, duzentos e 
noventa e sete reais), valor constante na proposta vencedora. 

3.2 No valor acima estão inclusas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

2.1 O prazo de vigência deste Termo de Contrato de Compra é aquele fixado no Termo 
de Referência – Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 001/2023, com início na data 
de assinatura do presente contrato. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1 O valor do presente Termo de Contrato é de R$48.166,65 (quarenta e oito mil, 
cento e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos), valor constante na proposta 
vencedora. 

3.2 No valor acima estão inclusas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,